

**Alliansmöte i Nybro 23/1 -99****1. Nyrekrytering**

Kalmar startade en nybörjarkurs efter nyår och det kom 6 st. av 15 anmälda. Kalmar försöker köra kursen på 3 terminer och kommer då att ha sin graduering våren 2000.

**2. Dansen 14/8**

Dacke fixar med caller och lokal till dansen den 14/8 1999. Förslag till lokal är Eringsboda brunn Monika & Lasse tar på sig att undersöka saken. Callerna får inget arvode utan endast reseersättning och en matbit. Intresserade caller är följande:

Pär Lundborg, Tomas Fingalsson, Micke Lindholm, Bengt Ahltoft, Magnus Johansson och Torbjörn Olsson.

För att arrangera dansen är det önskvärt om två - tre personer från varje klubb kan ställa upp att hjälpa till före, under och efter dansen. Ev. sponsring av Arla ska undersökas.

**3. Danslistan och krockar**

Alla tycker att det är beklagligt att danser fortfarande kolliderar, särskilt när det rör sig om grannklubbar som har dans samma dag. Mötet är överens om att alla datum för nästkommande år ska vara planerade till mötet vid Rosenbom festivalen i Karlskrona. De danser som kommer till därefter ska se till att deras danser inte krockar med redan befintliga danser inom alliansen. Om kollision skulle uppstå kan man diskutera det redan där och förhoppningsvis kunna lösa kollisionen. Om kollision skulle uppstå efter att klubbarna skickat ut flyers mm och det skulle visa sig att klubben behöver flytta sin dans efter att ha diskuterat med den andra klubben, kan den klubb som inte flyttar sin dans kanske hjälpa till med te.x trycka flyers och en liten notis på sin egen flyer där man tackar den andra klubben för att de flyttat dansen.

**4. Gemensam graduering**

De klubbar som är intresserade av en gemensam graduering för sina nybörjare är Emigrant, Ronneby och Crystal. Kursledarna från respektive klubb diskuterar när, var och vad som ska göras. Kursledarna som tar hand om detta är:

Bo Svensson Emigrant SD

Björn Mattsson Ronneby SD

Åke Karlsson Crystal SD

**5. Utbildning instruktörer/callers (ska vi fortsätta)**

Mötets uppfattning är att vi ska försöka fortsätta med utbildning och vidareutbildning av inst./callers för utan dessa kommer inte squaredansen att utvecklas /överleva. Finns det underlag och intresse för en kurs till i höst? Ska vi fortsätta för dem som fortsatt från första kursen eller en kombinerad med även caller. Ett annat alternativ är att inst./callers kan träffas för att diskutera och utbyta erfarenheter och även få och ge hjälp där det kan behövas. Förslag kom om att även få hjälp av en sångpedagog vid en kurs, det är mest aktuellt för callers men även bra att kunna för instruktörer. Kolla vad respektive klubbs styrelse anser om fortsatt utbildning och om ekonomin kring detta, redovisning av klubbarnas uppfattning vid nästa möte.

**6. Övriga frågor**

Inga övriga frågor togs upp under mötet.

**Närvarande vid mötet:**

Micke Lindholm Crystal SD

Magnus Jeansson Crystal SD

Lasse Hammarström Dacke SD

Monika Karlsson Dacke SD

Bo Svensson Emigrant SD

Annika Jarnvall Hamboringen SD

Mats Andersson Highland GS

Johnny Andersson Kalmar SD

Jarl Sturek Old Oak SD

Magnus Johansson Ronneby SD

Helena Lönnqvist Ronneby SD

Helena Esse Ronneby SD

Paul Winell Hamboringen SD  
Jonas Holm Highland GS

Tommy Larsson Windmill SD

Nästa möte den 10/4 -99 i Klavreström.

Vid pennan Micke Lindholm

E-mail: [sydostalliansen@home.se](mailto:sydostalliansen@home.se)

---

Optimerade för upplösningen 800x600 eller mer.  
Uppdaterad